PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	21. 02. 2017
	№
	236

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 17.02.2015 № 200

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», письмом Министерства образования и науки Челябинской области от 08.02.2017 № 1205/1097, протоколом № 4 от 13.02.2017 заседания комиссии по социальным вопросам Собрания депутатов города Снежинска, руководствуясь статьями 38, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа  от 17.02.2015 № 200 (в редакции постановления администрации Снежинского городского округа от 29.12.2016 № 1844) «Об утверждении Положения «О порядке взимания и расходования вносимой родителями (законными представителями) платы за присмотр и уход за детьми» следующие изменения:

- пункт 4 из текста постановления исключить;

- пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа      Н.В. Гаришину.»;

- в пункте 1 раздела 2 приложения 1 к Положению «О порядке взимания и расходования вносимой родителями (законными представителями) платы за присмотр и уход за детьми» таблицу изложить в новой редакции (прилагается).
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2017.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа        Н.В. Гаришину.

Глава администрации

Снежинского городского округа

И.И. Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО
Начальник правового управления
А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Н.В.Гаришина

Заместитель главы администрации

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ

«Финансовое управление»

Н.Ю.Круглик

Начальник Управления

образования

М.В.Александрова

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Упр.образования  – 1

Газета «Известия…»  – 1

Гаришиной Н.В.  - 1

Е.А.Тукачева, 37350, 22360
экономист Управления образования

га 1  14.02.2017

242

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 21. 02. 2017 №  236
	ДОУ
	Родительская плата

(за 1 день пребывания ребенка

в ДОУ), руб.

	№ 1
	101

	№ 2
	101

	№ 3
	101

	№ 4
	88

	№ 5
	91

	№ 6
	81

	№ 7
	101

	№ 8
	104

	№ 12
	104

	№ 13
	122

	№ 14
	104

	№ 15
	122

	№ 18
	122

	№ 20
	101

	№ 21
	104

	№ 23
	101

	№ 24
	104

	№ 25
	104

	№ 26
	104

	№ 27
	101

	№ 28
	101

	№ 29
	115

	№ 30
	136

	№ 31
	109